ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 3228/2022

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal  de Itajaí,  com cópia à
Setec para que atualize os números telefônicos das UBS nos canais institucionais.

JUSTIFICATIVA:

É frequente a reclamação dos itajaienses que consultam o site do município em busca dos
números  telefônicos  das  UBS  e  estes  estão  desatualizados.  O  mesmo  ocorre  com  o
aplicativo Conectaí e nos impressos.

SALA DAS SESSÕES, EM 15 DE AGOSTO DE 2022

ANNA CAROLINA CRISTOFOLINI MARTINS
VEREADORA - PSDB